Zu
be
hö
r
Georg Schlegel GmbH & Co. KG  -  88525 Dürmentingen  -  Tel.: 07371 / 502-0  -  Fax: 07371 / 502 49  -  www.schlegel.biz  -  info@schlegel.biz
Zubehör
Abbildung  Beschreibung Type
Zubehör Betätiger

Leuchtdiode BA9s ultrahell
mit eingebautem Einweggleichrichter
für 230V AC, 3mA
  blau  LD9-230UB
  grün  LD9-230UG
  rot  LD9-230UR
  weiß  LD9-230UW
  gelb  LD9-230UY
Leuchtdiode blinkend
für 24V
  grün  LB9-24G
  rot  LB9-24R
  gelb  LB9-24Y
Glühlampe BA9s
 6V   /  1,8 W  (300mA)  FZR9-6
  12 V  /  2,0 W  (166mA)  FZR9-12
  24 V  /  2,0 W  (80mA)  FZR9-24
  30 V  /  2,0 W  (66mA)  FZR9-30
  36 V  /  2,0 W  (55mA)  FZR9-36
  48 V  /  2,0 W  (40mA)  FZR9-48
  60 V  /  1,2 W  (20mA)  FZR9-60-1
  110 ... 130 V  /  2,6 W  (20mA)  FZR9-130
Glimmlampe BA9s
  110V~  rot, mit Refl ektor  GM9R-110
  230V~  rot, mit Refl ektor  GM9R-220
  230V~  grün, mit Refl ektor  GM9G-220